АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.10.2010

№  102
с. Инкино

На основании докладной записки водителя Администрации поселения Иванова Василия Владимировича о поломке спидометра на служебном автомобиле ГАЗ 31105
1. Создать комиссию по осмотру спидометра (далее – Комиссия) в составе:
	№
	Ф. И. О.
	Должность

	1
	Кульменев Евгений Владимирович
	Ведущий специалист Администрации поселения, председатель комиссии

	2
	Королева Любовь Дмитриевна
	Бухгалтер Администрации поселения

	3
	Мурзин Александр Георгиевич
	Специалист Администрации поселения

2. Комиссии произвести осмотр спидометра и составить акт осмотра.

3. До устранения неполадки списание ГСМ производить по норме расхода топлива, утвержденной распоряжением Администрации Инкинского сельского поселения от 10.04.2009 № 53.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Администрации поселения Чикову Л.И.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова